様式第１号(第３条関係)

年  月  日

泉大津市長 宛

申請者 住 所

団体名

代表者氏名

電話番号

泉大津市マスコットキャラクター「おづみん」着ぐるみ貸出申請書

泉大津市マスコットキャラクター「おづみん」着ぐるみを使用したいので、

下記のとおり申請します。

なお、着ぐるみの使用に当たっては、泉大津市マスコットキャラクター「お

づみん」着ぐるみ貸出要綱を遵守します。

記

イベント名

使用場所

イベントの内容

及び使用方法

使用日時  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分

貸出希望期間 年  月  日 ～   年  月  日

連絡先 担当者          電話番号

※１ イベントの内容がわかる資料があれば添付してください。

２ 破損の可能性がありますので、貸出しに当たっては、直接、市役所 4 階秘

書広報課までご来庁ください。

３ 返却前に必ず紛失又は汚損がないか確認し、汚れは落として返却してくだ

さい。

４ 補修が必要な場合、その費用を使用者にて負担してください。